DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DI ITS CITTÀ METROPOLITANA S.C. A R.L.

| N°35 del05/09/2022 |
|---|
| Estensione del sistema di governo della mobilità cittadina nei Comuni della Città Metropolitana di Cagliari – Presa d'atto gara deserta. |
| |
| Il sottoscritto Dott. Bruno Useli, nella sua qualità di Amministratore Unico di ITS Città Metropolitana S.c. a r.l. |
| Visto l'art. 19 dello Statuto della Società ITS Città Metropolitana S.c. a r.l.; |
| OMISSIS |
| DETERMINA |
| OMISSIS |
| Di prendere atto della gara andata deserta di cui alla Rfq n. 391814 della piattaforma SardegnaCAT avente ad oggetto l'" <i>Estensione del Sistema di Governo della Mobilità cittadina nei Comuni della Città Metropolitana</i> " CUP: J27H17000910001 – CIG:9272119AA; |
| Di disporre l'immediato avvio di un'indagine conoscitiva sui fattori che hanno determinato la mancata partecipazione degli Operatori Economici, da eseguirsi nei confronti delle imprese che risultino aver effettuato il sopralluogo obbligatorio ai sensi dell'art. 10 del Disciplinare di Gara. |

Di disporre la nomina di un gruppo di lavoro tecnico amministrativo che abbia il compito di verificare ufficialmente le cause di mancata partecipazione alla gara, così composto:

- Dott. Alessandro Ena;
- Ing. Nicoletta Schirru;
- Ing. Proto Tilocca;
- Ing. Roberto Argiolas.

Di disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 29 del d.lgs. 50/2016.

L'Amministratore Unico Dott. Bruno Useli